• 
PRIX GLOBAL FORFAI'l'AIRE ••••••••••••••••·· FR 
-{Soixante seJ)t nûlle francs)-

l'ourn1.ture de 2 JOINTS VICTAULIC en pièces àe rechange 

tels que définis dans notre rapport àe fin des travaux. 

PRIX GLOBAL FORFAITAIRE •••••••••••••••••• FR 
-(Six mille quatre cents francs) 

6.400,00 

Ces prix établis dans les conditions économ iques en vigueur 
à ce jour, s'entendent HORS TAXES. 

DELAI 1 2 MOIS 

1 PAIBHBNT : iiabi tLiel entre nous 

1 
1 

1 
1 

1 

nos meilleurs soins, 
' 

_,nti~nts dévoués. 

Espérant la faveur de votre ordre auquel nous apporterons